
Приложение 1 к приказу  

  от «31» 08 2023 № 107-13-ОД 

Расписание занятий внеурочной деятельности 

для 1-4-х классов на 2023/24 учебный год 

№ п/п 
Ф. И. О. педагога Кабинет Время 

Дни недели/название курсов 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1.  Нугманова О.Р. 

Астафьева М.А. 

Кириллова Л.А. 

Терехова А.В. 

Боковая Н.В. 

Токаренко Е.Н. 

Егорченко О.Г. 

Юдеева В.А. 

Марченко В.С. 

Шуралева А.С. 

Канаматова Л.Б. 

Бахарева С.А. 

Рещикова О.В. 

Панасюк Т.А. 

131 

130 

129 

133 

208 

115 

202 

114 

210 

209 

203 

239 

130 

240 

8:30–9:10 

 

 

«Разговоры о 

важном» 

 

 

 

    

2.  

Токаренко Е.Н. 115 13.00-13.40  
Занимательна

я математика 

«Основы 

функциональной 

грамотности с 

элементами 

финансовой 

грамотности» 

«Час 

развития» 
 

3.  

Егорченко О.Г. 

 
202 13.00-13.40  

Занимательна

я математика 
 

«Основы 

функциональн

ой 

грамотности с 

элементами 

«Час развития» 



финансовой 

грамотности» 

4.  

Юдеева В.А. 

 
114 13.00-13.40   

«Основы 

функциональной 

грамотности с 

элементами 

финансовой 

грамотности» 

«Занимательн

ая 

математика» 

«Час развития» 

5.  

Марченко В.С. 116 13.00-13.40   

«Основы 

функциональной 

грамотности с 

элементами 

финансовой 

грамотности» 

«Занимательн

ая 

математика» 

«Час развития» 

6.  

Шуралева А.С. 

 
117 13.00-13.40   

«Основы 

функциональной 

грамотности с 

элементами 

финансовой 

грамотности» 

«Час 

развития» 

«Занимательная 

математика» 

7.  
Боковая Н.В. 

 
133 13.00-13.40  

«Час 

развития» 

«Занимательная 

математика» 
 «Час развития» 

8.  

Панасюк Т.А. 

 
204 13.00-13.40   

«Основы 

функциональной 

грамотности с 

элементами 

финансовой 

грамотности» 

«Проектная 

деятельность» 
«Час развития» 



9.  

Канаматова Л.Б. 

 
203 13.00-13.40  

«Проектная 

деятельность» 

«Основы 

функциональной 

грамотности с 

элементами 

финансовой 

грамотности» 

«Час 

развития» 
 

10.  

Бахарева С.А. 239 13.00-13.40  
«Проектная 

деятельность» 

«Основы 

функциональной 

грамотности с 

элементами 

финансовой 

грамотности» 

 «Час развития» 

11.  

Рещикова О.В. 

 
205 13.00-13.40  

«Занимательн

ая 

математика» 

«Основы 

функциональной 

грамотности с 

элементами 

финансовой 

грамотности» 

 «Час развития» 

12.  

Нугманова О.Р. 131 13.00-13.40  
«Волшебная 

кисточка» 

«Основы 

функциональной 

грамотности с 

элементами 

финансовой 

грамотности» 

 «Час развития» 

13.  

Астафьева М.А. 130 

13.00-13.40  «Занимательн

ая 

математика» 

«Основы 

функциональной 

грамотности с 

элементами 

финансовой 

грамотности» 

 «Час развития» 

14.  

Кириллова Л.А. 129 

13.00-13.40  «Занимательн

ая 

математика» 

«Основы 

функциональной 

грамотности с 

 «Час развития» 



элементами 

финансовой 

грамотности» 

15.  

Терехова А.В. 133 

13.00-13.40  «Занимательн

ая 

математика» 

«Основы 

функциональной 

грамотности с 

элементами 

финансовой 

грамотности» 

 «Час развития» 

16.  

Тальнишных З.Б.  14.00-15.00 «Хореография» 

 

«Хореография

» 

   «Хореография» 

17.  

Кареба А.В. бассейн 

12.00-13.00 

13.00-14.00 

14.00-15.00 

Секция 

«Плавание» 

Секция 

«Плавание» 

 

 

Секция 

«Плавание» 

Секция 

«Плавание» 

 

 

Секция «Плавание» 

18.  

Гузов О.С. 
спортивн

ый зал 
14.00-15.30  

Секция 

«Дзюдо» 
 

Секция 

«Дзюдо» 
 

19.  

Яркина А.А. 237 14.00-14.40 
«Юный 

шахматист» 

«Голос 

песни» 

«Юный 

шахматист» 
 «Голос песни» 

20.  

Суетина Г.П. 233 15:00-15:40 
«Школа юного 

программиста» 

«Школа 

юного 

программиста

» 

«Школа юного 

программиста» 

«Школа 

юного 

программиста

» 

 

 


